重庆文理学院

关于 2018年国庆节休假的通知

校内各单位：

根据国务院办公厅有关文件精神，结合学校本学期校历，现

将我校 2018年国庆节休假安排通知如下：

一、休假时间

10月 1日至 10月 7日放假调休，共 7天。9月 29日（第三

周星期六）、9月 30日（第三周星期日）上班上课。

二、注意事项

1.休假前后，教学部要加强对教学秩序的检查，确保教学正常

进行；学工部、教学单位要切实组织好留校休假学生相关活动；

各单位要以稳定为重，切实做好休假期间安全教育和校园稳定工

作。

2.各单位不得组织集体校外旅游活动，要做好节日工作预案。

各单位领导应参与本单位值班，如遇突发事件须在 10分钟内赶到

现场，各单位领导和有关人员务必保证 24小时通讯畅通。

3．教学部要安排、协调好节假日学生自习教室并予以公布；

图书馆要做好节假日开放工作。

- 2 -

4. 各单位值班安排表务必于 9月 27日 17:00前交安管处和校

务部备查。

特此通知

重庆文理学院

2018年 9月 21日